云南省         院士专家工作站建站合作协议
【序言】
一、合作双方

（一）甲方：             （单位）
【甲方情况简介】
（二）乙方：             （院士或专家）
【乙方情况简介】
二、合作内容及目标
（一）【合作内容概述】

（二）【具体合作内容事项及目标】

三、双方权利义务
（一）甲方权利和义务
（二）乙方权利和义务
【双方在工作站拟完成的技术、经济指标，技术成果转化应用实施，知识产权申报、论文发表，人才队伍、创新平台建设等方面达成具体量化指标，形成各自权利和义务条款。】
四、保障措施

五、其他约定

六、附则
（一）本协议未尽事宜，合作各方可另行签订其他补充性协议，补充性协议与本协议同等有效。
（二）双方可就合作事项签订保密协议。

（三）本意向书一式  份，双方各执  份，报省院士专家工作站管理委员会办公室壹份，自签署之日起生效，有效期至20xx年x月x日，并可根据双方的意愿续签。
【其他内容】

甲方（签章）                             乙方（签字）
       代表签字：

20  年   月  日

1